

QUESITO 1

In merito all'avviso pubblico per selezione di soggetti privati senza fini di lucro da invitare a partecipare, in qualità di partner, alla realizzazione delle azioni del progetto "LAIV Lavoro Alloggio Istruzione Vulnerabilità" chiediamo se è possibile presentare domanda di partecipazione in partenariato con uno o più enti.

RISPOSTA:

L'avviso non indica tale modalità di partecipazione in quanto non prevista all'interno del progetto "*L.A.I.V. Lavoro, Alloggio, Istruzione, Vulnerabilità*", finanziato dal Fondo Nazionale per le Politiche Migratorie del Ministero del Lavoro - Direzione Generale dell'Immigrazione e delle Politiche di Integrazione.

QUESITO 2

In riferimento alla procedura in oggetto, si richiede chi sia l'attuale gestore del servizio medesimo.

RISPOSTA:

Non si tratta di affidamento di servizi ai sensi del codice degli appalti.

La procedura di selezione indetta con il presente avviso è volta ad individuare *partners*, tramite la presentazione di una proposta progettuale, che collaboreranno con il Comune di Prato nella realizzazione delle azioni del progetto "*L.A.I.V. Lavoro, Alloggio, Istruzione, Vulnerabilità*", e, pertanto, dopo aver espletato la valutazione delle candidature presentate, i *partners* individuati saranno i soggetti attuatori delle azioni assegnate.